PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n ° 058/2016-CJCI

Belém, 19 de julho de 2016.
Processo SIGA-DOC PA-EXT-2016/02914

A Sua Excelênciao (a) Senhor (a)
Juiz(a)de Direito do Juizado Especial da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Excelência, para ciência,
cópiado Ofício Circular n° 40/2016/GDENFAM, oriundo da Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados - ENFAM, o qual trata de orientação acerca da
obrigatoriedade de participação em curso ofícial de aperfeiçoamento como co:v!v;~ •'>.
promoção na carreira da magistratura.

Atenciosamente,

Desembargador R^ULO JOSE FERREIRA NUNES
Corregedor de Justito das Comarcas do Interior, em exercício

Canrxfdaria de Justiça dn Comarca» do fnttrior

TrilmiuadtJialiçaihEstadoitúPttrú-Av.Mmira«teBiim%o.n'iei9-SalaTA-l4(nm)ií-HaimiSomi-BtUm-Pará-CEP.:mi}-7lO-TliU:S!(!S-l3J.--J. . .....
E-ttuttí:conejitdttria.'mttriat^t}.pa.gi»f.br